

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

• VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

sottocosto

solo per i possessori di



Omino Bianco
Liquido
igienizzante
44 lavaggi x 3

7,90€



Polenghi
Latte
parzialmente
scremato brick
6x1 lt

€ 0,80 al lt
4,79€



Farchioni
Olio extra
vergine
di oliva 1 lt

4,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 4 A GIOVEDÌ 13 NOVEMBRE 2025



Colazione



sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
1.800



**Mulino Bianco
Trancino x24
792 g**

€ 3,14 al kg

2,49€



Buoni Di Forno
Crostatina albicocca/
cacao 240 g

al kg € 5,38

€ 1,29



Buoni Di Forno
Frollini panna e cacao/
con gocce di cioccolato/
con cacao e nocciole
300/350 g

al kg € 4,63/3,97

€ 1,39



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti 150 g

al kg € 16,60

€ 2,49



Gran Cereale
Biscotti
gusto classico
500 g

al kg € 3,98

€ 1,99



Gullón
Choco tablet
cioccolato al latte
150 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,27 al kg

1,69€



Ferrero
Nutella B-ready
220 g

al kg € 13,59

€ 2,99



Nestlé
Galak classico/
cioccolato al latte
100 g

al kg € 25,90

€ 2,59



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g

al kg € 3,65

€ 2,19

sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
2.300



**Balocco
Biscotti classici
vari tipi 1 kg**

1,89€



Colazione



sottocosto

solo per i possessori di



**Splendid
Cialde
Classiche
pz 50**

6,99€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
500



**Polenghi
Latte
parzialmente
scremato brick
6x1 lt**

€ 0,80 al lt

4,79€



**Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g**

€ 3,95 al kg

0,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.200

Kellogg's Cereali Extra vari tipi
375/350 g

€ 5,31/5,69 al kg

1,99€



Lavazza
Caffè Crema
e Gusto classico
3x250 g

al kg € 14,65

€10,99



Gustomanno
Crema alla
nocciola/pistacchio
190 g

al kg € 15,21

€2,89



Zymil
Latte parzialmente
scremato 1 lt

€1,59



Il Buon Pane
Pan bauletto
integrale/multicereali
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,48 al kg

0,99€



Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,97 al kg

1,19€



Pringles
Patatine vari gusti
160/175 g

al kg € 12,44/11,37

€1,99

sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.000



Mulino Bianco Fette Dorate
72 + 72
2x630 g

€ 2,13 al kg

2,69€

Baby



Plasmon
Biscotti classici/
-30% di zuccheri
320 g

al kg € 9,34

€2,99



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,38

€2,49



sottocosto

solo per i possessori di



**Nostromo
Tonno
all'Olio di
oliva
6x60 g**

€ 11,08 al kg

3,99€



**Pomì
Passata di
pomodoro
bottiglia 700 g**

€ 0,99 al kg

0,69€



**Poiatti
Pasta
formati classici
1 kg**

0,95€





sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
600

Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

1,69€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,18

1,09



De Cecco
Pasta all'uovo
pappardelle/
fettuccine/
tagliatelle
500 g

al kg € 3,18

1,59



Gustomanno
Tortellini
prosciutto crudo
500 g

al kg € 4,98

2,49



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

1,25



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

al kg € 7,19

2,59



Star
Risotto vari gusti
175 g

al kg € 7,94

1,39



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa
3x400 g

al kg € 1,49

1,79



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,75 al kg

1,49€

sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
9.600

Bottega Di Sicilia
Salsa di
Pomodorino
ciliegino/
datterino/
piccadilly
33 cl

€ 2,39 al lt

0,79€





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
1.500

Giglio Oro
Friggibene
olio di semi
1 lt

1,89€



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml
al lt € 4,06

€ 1,99



Roccasalva
Semola
rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,99



Simmenthal
Spunti
vari tipi 2x84 g
al kg € 15,42

€ 2,59



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g
al kg € 9,54

€ 2,29



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale 190 g
al kg € 18,37

€ 3,49



Novella
Carciofi
tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml
al lt € 3,43

€ 1,99



Gustomanno
Legumi in latta
vari tipi
420/400 g
al kg € 1,31/1,38

€ 0,55



Gustomanno
Fagioli borlotti
500 g
al kg € 2,70

€ 1,35

sottocosto

solo per i possessori di



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g
€ 12,93 al kg

3,49€

SOLO CON CARTA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
960

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

sottocosto

solo per i possessori di

Pittia



Granarolo Mozzarella bustone 4x100 g

€ 5,73 al kg
2,29 €



Terrabuona Mozzarella 400 g

al kg € 7,88
€ 3,15



Terrabuona Mozzarella di bufala vaschetta 125 g

al kg € 11,92
€ 1,49



Galbani Galbanino originale 270 g

al kg € 9,96
€ 2,69



Latteria Soresina Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 80 g

al kg € 19,88
€ 1,59



Sottilette Classiche 200 g

al kg € 8,45
€ 1,69



Milk Difese immunitarie fragola/multifrutti 6x100 g

al kg € 2,65
€ 1,59



Müller Yogurt Mix vari gusti 150/120 g

al kg € 4,60/5,75
€ 0,69



Parmalat Yogurt intero vari gusti 2x125 g

al kg € 2,36
€ 0,59

sottocosto

solo per i possessori di

Pittia



Philadelphia Formaggio fresco 150 g

€ 8,60 al kg
1,29 €

SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 3.000



sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



Beretta
Prosciutto
crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

1,79€

SOLO CON
CARTA **Pittia**
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
2.000



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€1,99



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98

€2,49



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 2,18

€1,09



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/
ravioli ricotta spinaci/
mezzelune funghi
450 g

al kg € 3,76

€1,69



Borgo Magno
Salame
ungherese/milano
250 g

€1,99

al kg € 7,96



Amadori
Würstel Evviva
pollo tacchino
1000 g

€2,49



Marazur
Salmone scozzese
100 g

€4,29

al kg € 42,90



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare 230 g

al kg € 6,48

€1,49

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



Fiorucci
Pancetta a
cubetti dolce/
affumicata
2x70 g

€ 12,79 al kg

1,79€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati
Prosciutto cotto
scelto Gran Bordò

al kg
€10,90



lo sapevi che?

Il Grana Padano è
ricco di proteine
di alta qualità, minerali
essenziali come calcio,
fosforo, zinco,
iodio e magnesio,
e vitamine
(A, B2, B12, D, PP, E)



Grana Padano
D.O.P.

al kg
€13,90



Galbani
Galbanone
al kg

€12,90



Asiago
D.O.P.
al kg

€9,90



Emmental
Bavarese Formaggio
al kg

€7,90



Auricchio
Provolone gustoso
al kg

€15,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata al kg

€24,90



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€11,90



Fiorucci
Mortadella
Suprema al kg

€10,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€17,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Coppa di suino
a fette (senza osso)

al kg
€ 6,99



Salsiccia di suino

al kg
€ 5,99



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

senza uso di antibiotici

Amadori
QUALITÀ
10⁺
POLLO 100% ITALIANO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
Alimentazione vegetale

Amadori
QUALITÀ
10⁺
POLLO 100% ITALIANO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
Alimentazione vegetale

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ 4,49



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente



Bocconcini/
Tritato
di suino
al kg

€ 5,99



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 5,99



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ 6,99



Amadori
Salsiccia pollo e
tacchino 400 g

al kg € 8,73
€ 3,49



Aia
Hamburger di pollo x2
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63
€ 3,49

formato
Conveniente



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99



formato
Conveniente

Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 7,38

€ 6,49

**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**



Panificio



Pane integrale
al kg

€ **3,50**



Pane
Milanese
al kg

€ **3,50**



Pane casereccio
grano tenero
al kg

€ **3,60**

Schiacciata
catanese
al kg

€ **3,60**



Mini focaccia
al kg

€ **7,90**



Grissini
artigianali classici
al kg

€ **9,90**

Mini pizzetta
al kg

€ **9,90**





INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE OFFERTE



SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

**OLTRE 200
POSTI A SEDERE**

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA **CAFFETTERIA**, UNA **PASTICCERIA**, UN **RISTOSELF**, UN'AMPIA **GASTRONOMIA**, UNA **GELATERIA ARTIGIANALE**, UNA **PIZZERIA** E UNA SELEZIONE DI **POKE**, **INSALATONE**, **FRULLATI** E **PIZZA A TRANCIO**, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF.

**Pizza alla
boscaiola**

EURO

7,00

INGREDIENTI:
MOZZARELLA, SALSICCIA,
FUNGHI CHAMPIGNON FRESCHI,
SCAGLIE DI GRANA PADANO,
OLIO EVO TENUTE ARENA



Per info e prenotazioni
 095475546
 3351354193

APERTO TUTTI I GIORNI 6:00-22:30
DA LUNEDÌ A DOMENICA ORARIO CONTINUATO

*Vieni a trovarci
in galleria!*

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Banane
al kg
€ 0,99



Mele Minneiska
rosse vassoio
1 kg
€ 0,99



Cavolfiore
bianco
al kg
€ 1,79



 
Pere Spadoni
(butirre)
al kg
€ 1,89



Castagne
rete 750 g
al kg € 5,99
€ 4,49

Bio



Carote Bio
vassoio 500 g
al kg € 1,98
€ 0,99

 



Pomodoro
Piccadilly
vaschetta 1 kg
€ 1,99




Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg
al kg € 1,26
€ 1,89



Annatura
Cime di rapa/bietole
lesse 300 g
al kg € 7,97
€ 2,39

Ortofrutta



Lattuga lunga
(romana) 
al pezzo
€ 0,75



Avocado
(300g)
al pezzo
€ 0,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno
Mais latta
3x160 g
€ 2,19 al kg € 4,56



TERRABUONA
BONTÀ E TRADIZIONE
Terrabuona
Pan di zucchero
200 g
al kg € 4,75
€ 0,95



Bontà
di Stagione
Pasta e fagioli
620 g
al kg € 3,21
€ 1,99



Naturizia
Ciotola
Petalizia
130 g
al kg € 15,31
€ 1,99

Dattilo
Arachidi guscio
tostati 500 g

€ 2,79 al kg € 5,58



Melinda
Squeeze vari tipi
90 g
al kg € 8,78

€ 0,79



Melinda
Mousse di mele
vari tipi 2x100 g

€ 1,09 al kg € 5,45

Take Away
ortereria

**FATTO
DA NOI**



Insalata Mix
Cavolo cappuccio
240 g

al kg € 7,88
€ 1,89

TSURU
品質寿司米



Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.

Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso per
sushi 1 kg

€ **2,29**

I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate

al kg

€ **10,50**

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.

i surgelati sfusi



Filetto di merluzzo
surgelato sfuso
al kg

€ **10,90**



Sarde
al kg

€ **6,90**



Gambero
rosa al kg

€ **9,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **9,90**



Calamari
ripieni
al kg

**PREPARATI
DA NOI**

€ **22,90**



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**

SOLO CON CARTA **Pittia**
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.200



Frosta
Bastoncini
di merluzzo
300 g

€ 7,30 al kg

2,19€



marAzur

Marazur
Anelli e ciuffi
di calamaro
400 g

al kg € 9,48

€ 3,79



marAzur

Marazur
Bistecchine di
mare con
merluzzo 300 g

al kg € 6,63

€ 1,99



Findus
Filetti
di Platessa
250 g

al kg € 19,96

€ 4,99



Buoni di Forno
(Gastromano)

Buoni Di Forno
Mini Arancini
vari tipi 300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



La Valle Degli Orti
Minestrone classico
850 g

al kg € 2,34

€ 1,99



Findus
Zuppa
farro e ceci/
tradizionale
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Algida
Cucciolone
classico x 6
480 g

al kg € 8,10

€ 3,89



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g

al kg € 11,51

€ 4,49

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**

SOLO CON CARTA **Pittia**
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
2.040

Findus
Minestrone
tradizionale
1 kg

1,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio garantito

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI



Buoni di Forno
Frollini integralè
700 g

al kg € 2,70
€ 1,89



Bay
Mix gommose
fragola/cola/
liquirizia 300 g

al kg € 4,63
€ 1,39



Bay
Patine
classiche/grigliate
500 g

al kg € 5,38
€ 2,69

Gustomanno
Farina tipo 0
per pizza 1 kg

€ 0,95



Buoni di Forno
Hamburger x6
300 g

al kg € 3,30
€ 0,99



Gustomanno
Aceto bianco
pet 1 lt

€ 0,75



Marazur
Filetti di sgombrò
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g

al kg € 15,00
€ 1,35



Fonte Buona
Bevanda mirtillo
bottiglia 200 ml

al lt € 4,45
€ 0,89



Terrabuona
Mini Pinsa
150 g

al kg € 7,93
€ 1,19



Borgo Magno
Lasagne
500 g

al kg € 2,78
€ 1,39



SUPERCONVENIENTE®

PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Terrabuona
Mozzarella julienne
200 g
al kg € 9,95
€ 1,99



Terrabuona
Formaggio pepato
fresco al kg
€ 9,49



Borgo Magno
Bocconcini
scamorza affumicata
200 g
al kg € 11,75
€ 2,35

Terrabuona
Mascarpone
250 g
al kg € 7,56
€ 1,89



Terrabuona
Burro
senza lattosio
200 g
al kg € 12,45
€ 2,49



Buoni di Forno
Pizza 4 formaggi
355 g
al kg € 7,86
€ 2,79



Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro
€ 0,99

Over
Detersivo lavapiatti
concentrato dispenser
750 ml
al lt € 1,67
€ 1,25



Over
Cattura colore
x 24 fogli
€ 1,39



Over
Gel anticalcare
cura lavatrice
1,25 lt
al lt € 1,51
€ 1,89





Bevande



sottocosto

solo per i possessori di

Pittia



Sant'Anna
Acqua
naturale
4x2 lt
+2 gratis

€ 0,21 al lt

2,49€



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17

€ 1,49



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33

€ 0,99



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,83

€ 1,10



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



Coca-Cola
vari tipi/Fanta
vap 4x25 cl

€ 2,99



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 1,29



Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero
25 cl

al lt € 1,56

€ 0,39

sottocosto

solo per i possessori di

Pittia

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
3.000

Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 7,94 al lt

1,39€





Bevande



sottocosto

solo per i possessori di



Fanta/Sprite
2x1,5 lt

€ 0,56 al lt

1,69€



Beck's
Birra 5x33 cl
+ 1 in omaggio

€ 1,96 al lt

3,89€



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-Syrah-
Frappato-Grillo-Inzolia
I.G.T./Alcamo D.O.C. 75 cl

€ 2,65 al lt

1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



sottocosto

solo per i possessori di

Pittia

SOLO CON
CARTA

Pittia

sotto
costo

PEZZI DISPONIBILI
240

Willianbrau
Birra Extra
strong 8.3
50 cl

€ 1,58 al lt

0,79€



Forst
Birra
3x33 cl

al lt € 2,00

€ 1,98



Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

al lt € 1,77

€ 1,10



Camparisoda
5x10 cl

al lt € 9,98

€ 4,99



Nicosia
Lenza di Munti Etna
bianco/rosso/rosato
75 cl

al lt € 10,53

€ 7,90



Principe Di Corleone
Vino Giada/Narké
I.G.P. 75 cl

al lt € 4,65

€ 3,49



Terre De La Custodia
Vocante rosso/Desiata
bianco I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



William Lawson's
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



Amaro
Sdilliriù/Futtitinni/
Camurrià 50 cl

al lt € 13,80

€ 6,90

sottocosto

solo per i possessori di

Pittia

SOLO CON
CARTA

Pittia

sotto
costo

PEZZI DISPONIBILI
90

Mionetto
Prosecco
Valdobbiadene
D.O.C.G. 75 cl

€ 9,20 al lt

6,90€



sottocosto

solo per i possessori di



Dove Bagnodoccia idratante/seta 2x450 ml



€ 2,99 al lt
2,69€



Smac Sgrassatore cucina 2x650 ml

€ 2,07 al lt
2,69€



Mon Amour concentrato blu 72 lavaggi

1,99€

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**

SOLO CON CARTA **Pittia**
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI 3.300

Elvive
Balsamo/
shampoo
vari tipi
250/300 ml

€ 9,16/7,63 al lt

2,29€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15

2,29



Biorepair
Dentifricio vari tipi
75 ml

al lt € 38,53

2,89



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

2,69



Nidra
Detergente intimo
idratante 500 ml

al lt € 5,58

2,79



Scottex
Carta igienica
10 rotoli

2,49



Ren
Assorbenti ultra ali
giorno/lungo
x24/x28 pz

1,59



Ren

Ren
Salviette baby
72 pz

0,95



Pampers Baby-Dry
pannolini
junior x32/midi x40/
maxi x34/XL x26

PREZZO FIDELITY
8,90€

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



Colgate
Dentifricio
protection
caries
3x75 ml

€ 12,40 al lt

2,79€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**

SOLO CON CARTA **Pittia**
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI 3.600

Ajax Pavimenti vari tipi 1 lt

1,29€



Over

Over Ammorbidente classico/fiori di loto 54 lavaggi

€1,89



Ren

Ren Asciugatutto 2 veli x2 rotoli

€1,79



Foxy Tuttidi tovaglioli bianchi maxi x 240

€1,90



Over

Over Vetri multiuso 750 ml

€1,05



Ace Wc gel vari tipi 700 ml

€1,79



Dash Fustone 127 misurini

€19,90

Pet Food



Kitekat Cibo per gatto in salsa vari tipi 85 g

€0,49



Cesar Alimento umido per cani busta pollo in salsa/manzo in gelatina 100 g

€0,89

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**

SOLO CON CARTA **Pittia**
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI 2.000



Svelto Piatti limone 4x980 ml

€1,02 al lt

3,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPERConveniente®
È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

• VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

sottocosto

solo per i possessori di



219,90€

Akai
Lavatrice
motore
inverter con
display T2

Philips
Smart TV 50"
led UHD 4K

249,90€



299,00€

Akai
Asciugatrice
a pompa
di calore
(nuova classe
energetica)

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 4 A GIOVEDÌ 13 NOVEMBRE 2025



Bazar



SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE



Disney
Pigiama bimbo/bimba
personaggi assortiti

€ **14,90**



POMPEA
SLIP/BOXER
uomo cotone

€ **4,90**



POMPEA
SLIP DONNA/BRASSIERE
cotone

€ **4,90**



POMPEA
CALZA SPUGNA
unisex

€ **1,99**



POMPEA
COLLANT
classico 20 den 2 paia

€ **1,90**

GAMBALETTA
classico 20 den 2 paia

€ **1,00**



CALZE
ANTISCIVOLO
personaggi assortiti
bambino/bambina

€ **3,90**

adulto
€ **5,90**

PIGIAMI
Uomo/donna
personaggi assortiti



€ **17,90**

PIGIAMI
bimbo/bimba
personaggi assortiti



€ **12,90**



PANTOFOLE
COZY
personaggi assortiti

€ **12,90**



Golden lady
Collant

Ciao 20 den € **1,50**

Repose 40 den € **2,50**

semplicemente elegante



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Coperta Coral
personaggi assortiti
140x90 cm

€ **9,90**



**MATERASSO SOTTOVUOTO
ENERGY**

singolo
80x190x20 cm

€ **79,00**

matrimoniale
160x190x20 cm

€ **149,00**

**GUANCIALE
FIOCCO MEMORY
SPAGHETTI**



€ **9,90**

PLAID MONTBLANC
120x180 cm



€ **4,90**

PLAID FLANNEL
1 pezzo 180x210 cm
2 pezzi 120x160 cm



PREZZO FIDELITY

9,90€



**BORSA ACQUA
CALDA
CON FODERA**
33x20 cm

€ **4,90**



TAPPETO BAGNO
light soft 40x70 cm

€ **3,90**



**PARASPIFFERI
TONDO**
decori assortiti

€ **3,90**



TAPPETI CORSIA
in microfibra
varie misure

A PARTIRE DA:
€ **6,90**



Trapunta Bicolor

PREZZO FIDELITY

1 piazza
150x250 cm

17,90€

2 piazze
240x250 cm

24,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Trapunta matrimoniale
250x250 cm

€ **29,90**



**PIUMINO IN FIBRA
4 STAGIONI**
150x200 cm

€ **29,90**

180x200 cm
€ **34,90**

250x200 cm
€ **39,90**



**PARURE
COPRIPIUMINO**

Singolo ambra

€ **14,90**

Matrimoniale arty

€ **19,90**

**PARURE
COPRIPIUMINO POIS**



Singolo

€ **14,90**

Matrimoniale

€ **19,90**



Completo letto
caldo cotone
1 piazza

2 piazze
€ **17,90** € **14,90**



**SET SPUGNA
TARTAN 2+2**
30x50 + 50x90 cm

€ **9,90**



**APPENDIABILI
HAMILTON**
legno/metallo
60x40x173 cm

PREZZO FIDELITY
29,90€



STENDER SINGOLO
78,5x41x165 cm

€ **9,90**



Topper in fibra
made in Italy

1 piazza
90x200 cm

€ **24,90**

1 piazza
e mezza
120x200 cm

€ **29,90**

2 piazze
170x200 cm

€ **34,90**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Scatola riponimento
grande 39x50x24 cm
flamingo/pois/beige

€ **5,99**



**SCATOLA
RIPONIMENTO**
in PVC
40x50x25 cm

€ **2,99**



SACCO SALVASPAZIO
60x90 cm 2 pezzi

€ **3,90**

70x120 cm 2 pezzi

€ **4,90**

80x105 cm 2 pezzi

€ **5,90**



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**POMPA
ELETTRICA**

Sottovuoto
+ 2 sacchi
salvaspazio
40x60 cm

€ **12,90**



**ARIETE SCOPIA
ELETTRICA
EVOLUTION**
Senza sacco
600W

PREZZO FIDELITY
49,90€



**IMETEC BELLISSIMA
PIASTRA B15**

€ **29,90**



**IMETEC PHON
PROFESSIONALE**
2000W

€ **19,90**

Ultra-leggero
e maneggevole



**IMETEC
FERRO A VAPORE
TITANOX PLUS**
2000W

€ **19,90**



**Imetec
Caldaia rapidvapor
2400W**

PREZZO FIDELITY

99,90€



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



CON COPERCHIO IN VETRO E GUARNIZIONE IN SILICONE

Accademia Mugnano
Pentolame linea vulcano
Pentola-Friggitrice 24 cm/Saltapasta-Casseruola-legame 2 manici 26 cm/
Padella 28 cm

€ 9,90



SCOLATUTTO
inox 18/10
20 cm

€ 12,90



**ACCADEMIA MUGNANO
FUOCO/IDEE**
bistecchiera
34x24 cm

€ 9,90



MONETA ALLEGRO PENTOLAME
acciaio inox

cad. € 9,90



**MONETA
BISTECCHIERA**
manico pieghevole
28x28 cm

Pittia
PREZZO FIDELITY
17,90€

**SNIPS PATTUMIERA
RACCOLTA
DIFFERENZIATA**
con coperchio e manico
grigio/verde/azzurro
25 lt



€ 7,90



TEGLIA BASSA
banda stagnata
40x30 cm

tegla rettangolare cm 30x40

€ 3,99



**ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIE**
piccole misure varie forme

Per friggitorici ad aria!

€ 3,49



**BIALETTI
NEW MOKA**
1 tazza
2 tazze
3 tazze

€ 17,90
€ 19,90
€ 21,90



**TOGNANA
PADELLA DOPPIA**
diam.30 cm
grigio/nero

€ 19,90



casa collection
Vignoble
6 Calici Degustazione
6 Tasting Goblets
6 Copas de Degustación
6 Degustationspokale

53 CL | 17.92 OZ

**Vignoble
6 calici vino 53 cl**
PREZZO FIDELITY
5,90€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte
FINO AL 30 NOVEMBRE 2025

Pittia
Super Confronto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Set 6 tazzine caffè
Borosilicato

PREZZO FIDELITY

1,99€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 24 DICEMBRE 2025

SET 6 PZ
UTENSILI
assortiti con
contenitore

€3,90

SINIPS
CONTENITORI
SALVA
FRESCHEZZA
FORMAGGIO

A PARTIRE DA:
€3,90

TOGNANA
AIR FRYER
rosso/champagne/verde

CAPACITÀ
10 LT

PREZZO FIDELITY

79,90€

AKAI
AIRFRYER
5 IN 1
1800W

CAPACITÀ
25 LT

€49,90

BANCO CUCINA
3 ripiani con mensola



€29,90

NGM
FORNO MICROONDE
nero con grill
1000W

CAPACITÀ
20 LT

PREZZO FIDELITY

49,90€

TELEFUNKEN
SMART TV
32" FIRE

PREZZO FIDELITY

119,90€



CLASSE
ENERGETICA
A-20%
LAVAGGIO
E
ASCIUGATURA

GIRI
1200

CAPACITÀ
8+5 KG

Akai lavasciuga
motore inverter

PREZZO FIDELITY

269,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto